

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Свердловской области "Городская инфекционная больница город Нижний Тагил"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	170	170	0	36	2	98	34	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	259	259	0	41	3	123	92	0	0
из них женщин	233	233	0	35	1	106	91	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	СИИтоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	1.Руководители																						
00.01.00.01	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.01.00.02	Заместитель главного врача по медицинской части	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
00.01.00.03	Заместитель главного врача КЭР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.01.00.	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

00.03.03.01	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>4.Общепрофессиональные должности служащих второго уровня. Общепрофессиональные профессии рабочих первого уровня</i>																						
00.03.04.01	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>2.Дневной стационар</i>																						
	<i>1.Руководители структурных подразделений учреждений с высшим медицинским и фармацевтическим образованием</i>																						
00.03.01.01	Заведующий отделением-врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>2.Врачи и провизоры</i>																						
00.03.02.01	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
00.03.02.02	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>3.Средний медицинский и фармацевтический персонал</i>																						
00.03.03.01	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
00.03.03.02	Медицинская сестра	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
00.03.03.03	Медицинская сестра	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>4.Общепрофессиональные должности служащих второго уровня. Общепрофессиональные профессии рабочих первого уровня</i>																						
00.03.04.01	Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>3.Приемно-диагностическое отделение</i>																						
	<i>1.Врачи и провизоры</i>																						
00.03.01.01	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>2.Средний медицинский и фармацевтический персонал</i>																						
00.03.02.01	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
00.03.02.02	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.03.02.	Медицинская сестра палатная	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

03	(1 к/с+1)																						
	<i>3.Младший медицинский персонал</i>																						
00.03.03.01	Санитарка (1 к/с пост)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
	<i>4.Общепромышленные профессии рабочих первого уровня</i>																						
00.03.04.01	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
00.03.04.02	Гардеробщик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>5.Отделение № 1</i>																						
	<i>1.Руководители структурных подразделений учреждений с высшим медицинским и фармацевтическим образованием</i>																						
00.03.01.01	Заведующий отделением-врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	<i>2.Врачи и провизоры</i>																						
00.03.02.01	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
00.03.02.02	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	<i>3.Средний медицинский и фармацевтический персонал</i>																						
00.03.03.01	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
00.03.03.02	Медицинская сестра палатная (3 к/с+1)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
00.03.03.03	Медицинская сестра палатная (3 к/с+1)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
00.03.03.04	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
	<i>4.Младший медицинский персонал</i>																						
00.03.04.01	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
00.03.04.02	Санитарка (буфетчица) (1 к/с+2)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
00.03.04.03	Санитарка (буфетчица) (1 к/с+2)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
	<i>5.Общепромышленные профессии рабочих первого уровня</i>																						
00.03.05.01	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
00.03.05.05	Уборщик производственных и	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

02	служебных помещений																					
00.03.05.03	Буфетчица	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>6. Отделение № 2</i>																					
	<i>1. Руководители структурных подразделений учреждений с высшим медицинским и фармацевтическим образованием</i>																					
00.03.01.01	Заведующий отделением-врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>2. Врачи и провизоры</i>																					
00.03.02.01	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
00.03.02.02	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>3. Средний медицинский и фармацевтический персонал</i>																					
00.03.03.01	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
00.03.03.02	Медицинская сестра палатная (2 поста)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
00.03.03.03	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>4. Младший медицинский персонал</i>																					
00.03.04.01	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>5. Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня</i>																					
00.03.05.01	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
00.03.05.02	Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00.03.05.03	Буфетчица	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
00.03.05.04	Буфетчица	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>7. Отделение № 3</i>																					
	<i>1. Руководители структурных подразделений учреждений с высшим медицинским и фармацевтическим образованием</i>																					
00.03.01.01	Заведующий отделением-врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>2. Врачи и провизоры</i>																					
00.03.02.	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

01																							
00.03.02.02	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>3.Средний медицинский и фармацевтический персонал</i>																						
00.03.03.01	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
00.03.03.02	Медицинская сестра палатная	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
00.03.03.03	Медицинская сестра палатная	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
00.03.03.04	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
00.03.03.05	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>4.Младший медицинский персонал</i>																						
00.03.04.01	Санитарка (1 к/с пост)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
00.03.04.02	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
00.03.04.03	Санитарка (2 к/с пост)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>5.Общепрофессиональные профессии рабочих первого уровня</i>																						
00.03.05.01	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
00.03.05.02	Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00.03.05.03	Буфетчица	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
00.03.05.04	Буфетчица	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>8.Отделение № 4</i>																						
	<i>1.Руководители структурных подразделений учреждений с высшим медицинским и фармацевтическим образованием</i>																						
00.03.01.01	Заведующий отделением-врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>2.Врачи и провизоры</i>																						
00.03.02.01	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>3.Средний медицинский и фармацевтический персонал</i>																						
00.03.03.	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

	<i>мацевтический персонал</i>																						
00.04.03.01	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
00.04.03.02	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	<i>4.Общепромышленные профессии рабочих первого уровня</i>																						
00.04.04.01	Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>4.Бактериологическая лаборатория</i>																						
	<i>1.Врачи и провизоры</i>																						
00.04.01.01	Врач-бактериолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>2.Средний медицинский и фармацевтический персонал</i>																						
00.04.02.01	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
00.04.02.02	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
00.04.02.03	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>3.Медицинский и фармацевтический персонал первого уровня</i>																						
00.04.03.01	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
00.04.03.02	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
00.04.03.03	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>4.Общепромышленные профессии рабочих первого уровня</i>																						
00.04.04.01	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
00.04.04.02	Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>5.Рентгенологический кабинет</i>																						
	<i>1.Врачи и провизоры</i>																						
00.04.01.01	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>2.Средний медицинский и фармацевтический персонал</i>																						
00.04.02.01	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

	6.Кабинет ультразвуковых исследований																						
	1.Врачи и провизоры																						
00.04.01.01	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	2.Средний медицинский и фармацевтический персонал																						
00.04.02.01	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	7.Кабинет электрокардиографии																						
	1.Врачи и провизоры																						
00.04.01.01	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	2.Средний медицинский и фармацевтический персонал																						
00.04.02.01	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	3.Общепрофессиональные профессии рабочих первого уровня																						
00.04.03.01	Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	8.Физиотерапевтический кабинет																						
	1.Средний медицинский и фармацевтический персонал																						
00.04.01.01	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	2.Общепрофессиональные профессии рабочих первого уровня																						
00.04.02.01	Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	9.Кабинет лечебной физкультуры																						
	1.Общепрофессиональные профессии рабочих первого уровня																						
00.04.01.01	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	10.Кабинет эхоэнцефалографии																						
	1.Врачи и провизоры																						
00.04.01.01	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	11.Аптечный склад																						
	1.Врачи и провизоры																						
00.04.01.	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>1.Общепромышленные должности служащих третьего уровня</i>																						
00.05.01.01	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.05.01.02	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.05.01.03	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.05.01.04	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.05.01.05	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.05.01.06	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	6.Гараж																						
	<i>1.Отраслевые профессии рабочих второго уровня</i>																						
00.06.01.01	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00.06.01.02	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00.06.01.03	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.06.01.04	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	7.Отдел охраны																						
	<i>1.Общепромышленные должности служащих второго уровня</i>																						
00.07.01.01	Начальник отдела охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2.Отраслевые профессии рабочих второго уровня</i>																						
00.07.02.01	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	8.Склад																						
	<i>1.Общепромышленные должности служащих второго уровня</i>																						
00.08.01.01	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2.Отраслевые профессии рабочих первого уровня</i>																						
00.08.02.01	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	9.Прачечная																						
	<i>1.Общепромышленные должности служащих второго уровня</i>																						
00.09.01.01	Заведующий прачечной	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>2.Отраслевые профессии рабочих первого уровня</i>																						
00.09.02.01	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	10.Пищеблок																						
	<i>1.Общепромышленные должности служащих второго уровня</i>																						
00.10.01.01	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2.Отраслевые профессии рабочих первого уровня</i>																						
00.10.02.01	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00.10.02.02	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	11.Ремонтно-строительный участок																						
	<i>1.Общепромышленные должности служащих третьего уровня</i>																						
00.11.01.01	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.11.01.02	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2.Отраслевые профессии рабочих второго уровня</i>																						
00.11.02.01	Слесарь-сантехник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
00.11.02.02	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00.11.02.03	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	12.Общие по учреждению																						
	<i>1.Общепромышленные должности служащих третьего уровня</i>																						
00.12.01.01	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

00.12.01.02	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2.Общепромышленные должности служащих второго уровня</i>																						
00.12.02.01	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>3.Общепромышленные должности служащих первого уровня</i>																						
00.12.03.01	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>4.Отраслевые профессии рабочих второго уровня</i>																						
00.12.04.01	Оператор (кислородной установки)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>5.Отраслевые профессии рабочих первого уровня</i>																						
00.12.05.01	Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00.12.05.02	Гардеробщик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00.12.05.03	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>6.Общепромышленные должности служащих четвертого уровня</i>																						
00.12.06.01	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.06.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач (должность)	 (подпись)	Холманских М.В. (Ф.И.О.)	10.08.2017 (дата)
-----------------------------	--	-----------------------------	----------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ и ТБ (должность)	 (подпись)	Гамазова Е.В. (Ф.И.О.)	10.08.2017 (дата)
--------------------------------------	--	---------------------------	----------------------

Председатель СТК (должность)	 (подпись)	Удинцева И.В. (Ф.И.О.)	10.08.2017 (дата)
---------------------------------	--	---------------------------	----------------------

Зам.главного врача по экономическим вопросам (должность)	 (подпись)	Павлов Н.А. (Ф.И.О.)	10.08.2017 (дата)
--	--	-------------------------	----------------------

Главная медсестра (должность)	 (подпись)	Баскакова Т.Н. (Ф.И.О.)	10.08.2017 (дата)
----------------------------------	--	----------------------------	----------------------

Зам.главного врача по медицинской части (должность)	 (подпись)	Кротова Л.И. (Ф.И.О.)	10.08.2017 (дата)
---	--	--------------------------	----------------------

Заведующий лабораторией (должность)	 (подпись)	Захарова Л.С. (Ф.И.О.)	10.08.2017 (дата)
--	--	---------------------------	----------------------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

651 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Фирулёв Д.С. (Ф.И.О.)	26.06.2017 (дата)
--------------------------------	---	--------------------------	----------------------